-arnara lluniL.iprii cll

;flf'. Médici - RO
..<.--

ESTADO DE RONDÔNIA
. PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DE MÊDICI
PORTARIA N.o 012/CONT/CM/18. Presidente Médici - RO, 26 de lrtarço Ae ZOta

O Presidente da Câmara Municipal de presidente Médici _ RO,
Vereador Presidente JosE ANTôNro DE souzA, no uso das atribuições legais que
lhe são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Autorizar o desrocamento do(s) Senhor(s): José An6nio de souza
(vereador) portador do cpF/MF sob no, 497.630.169-91 e Maria cus6dio venâncio
da silva Novais (vereadora) portadora do cpF/MF sob no. 269.897.002-2e até ao
Município de Porto Verho/Ro no dia 27 e 2glMarço/201g, a fim de que os mesmo
possam tratar assuntos de interesse do Município junto a: Tribunal de contas,
Assembleia Legisrativa, sefin/Ro, cEAS, seagri/Ro bem como, participar de Reunião
juto ao STJ/RO.

as disposições em contrário,

Cumpra-se;

Registra-se e

Publica-se.

Enis

NzlZorT

GABTNETE ol pnrsroÊucrA DA 26 DE MARçO DE 2018.

Rua Padre Adolfo n" 2.590 - e. H;;unde,
Tel. Fax .(0xx69) 471-2405 Emal

Médici - RO. Cep. ?6916-000

D'-. .e§.1 93J DE -eprÚ,=r..26i 01 ,'ez9l§-.-
,-' i. , ,', ^,i[.r ,i,.'fi' . l_. I],1:
.:;, . r-lt:nl.: iA', .. i - ltt;
r'isst.'ssoria d\: :,.+PrenqS